



T.C.
KASTAMONU VALİLİĞİ
İL Sağlık Müdürlüğü

İL İÇİ ATAMA SONUÇ LİSTESİ

S.No	Puanı	Adı Soyadı	Görev Yeri	Yerleştiği Kurum
1	32795	HATİCE DİRİBAŞ EBE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	Münhal Kadro İlanı yapılmayan birime tercihte bulunması nedeni ile değerlendirmeye alınmamıştır.
2	6120	ÇAĞLA ADIGÜZEL EBE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AZDAVAY İLÇE DEVLET HASTANESİ	Adı geçen Personelin 663 KHK 45/A Kapsamında Sözleşmeli statüden Taşra kadrosuna atanması yapılmış olup son görev yerinde 1 yılını tamamlamamış personel olması nedeniyle yerleştirilmesi yapılamamıştır.
3	42439	SERPİL DEMİREL HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
4	41779	YILDIZ SALMAN HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
5	41011	AYŞE YALPI HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ARAÇ İLÇE DEVLET HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
6	39766	ARZU BAŞMAN HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TAŞKÖPRÜ DEVLET HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
7	39295	GÜLER TEKİN HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
8	39033	FATMA TARAKCI HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
9	38959	YEŞİM ALTUN HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
10	38380	NURCAN ÇİFTÇİ HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
11	36017	YELİZ SAVAŞCI HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
12	34896	SEMİHA ŞABANO HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
13	34687	YEŞİM AKIN HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
14	33717	ŞERİFE ÇONKAR HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.



İL İÇİ ATAMA SONUÇ LİSTESİ

S.No	Puanı	Adı Soyadı	Görev Yeri	Yerleştiği Kurum
15	33115	FATMA AKGÜL ÇAKIR HEMŞİRE YOK	KASTAMONU DEVREKANI TOPLUM SAĞLIĞI MERKEZİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
16	33107	RABİA KAHYAOĞLU HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
17	33103	HATİCE ÇALIŞIR HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
18	32497	HALİME KUMCU HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
19	32378	MELEK KÖSEOĞLU HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
20	31881	HÜLYA KÜÇÜK HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ARAÇ İLÇE DEVLET HASTANESİ	Personelin dilekçesinden başvurusundan vazgeçtiği anlaşıldığından değerlendirmeye alınmamıştır.
21	31682	KEZİBAN AFACAN HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
22	31512	ELİF KABA HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BOZKURT İLÇE DEVLET HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
23	30569	TENZİLE GÜMÜŞ HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
24	29175	SEYHAN YAKUT HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
25	29030	AYNUR YEYİT HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI İHSANGAZI İLÇE DEVLET HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
26	28910	YASEMİN ENAL UYSAL HEMŞİRE YOK	KASTAMONU HANÖNÜ TOPLUM SAĞLIĞI MERKEZİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
27	26983	SERPİL YÜCEL HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TAŞKÖPRÜ DEVLET HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
28	25685	DİLEK GÖKBEŞE HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.



T.C.
KASTAMONU VALİLİĞİ
İL Sağlık Müdürlüğü

İL İÇİ ATAMA SONUÇ LİSTESİ

S.No	Puanı	Adı Soyadı	Görev Yeri	Yerleştiği Kurum
29	25442	GÜLLÜ AKIN HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DEVREKANI İLÇE DEVLET HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
30	25196	SONER LEVENT YAZICI HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
31	24965	SEVGİ YILDIZ HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
32	23878	GÖKHAN ŞAHİN HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
33	23641	ŞERMİN ERDOĞAN KAYGUSUZ HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
34	21530	SADİ GÜDER HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
35	21070	İSA SATILMIŞ HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BOZKURT İLÇE DEVLET HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
36	20509	MERVE GÜLGÜN HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI İHSANGAZI İLÇE DEVLET HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
37	20336	ESRA ÖZÇUBUK KARAŞLAR HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DEVREKANI İLÇE DEVLET HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
38	19526	BÜLENT KADIRBEYOĞLU HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
39	19172	EBRU ÖZDEMİR HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
40	18031	ELVAN YAVRU HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
41	17861	MERAL ALIUSTAOĞLU HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ARAÇ İLÇE DEVLET HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
42	16304	İJLAL ÖZTEMİZ HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ARAÇ İLÇE DEVLET HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.



T.C.
KASTAMONU VALİLİĞİ
İL Sağlık Müdürlüğü

İL İÇİ ATAMA SONUÇ LİSTESİ

S.No	Puanı	Adı Soyadı	Görev Yeri	Yerleştiği Kurum
43	14681	ESRA ALAN BENEK HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DEVREKANI İLÇE DEVLET HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
44	13560	ŞEYMA BAKIRCI HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
45	12465	GÖZDE TEKİN HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
46	11453	EMRE SARICI HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TAŞKÖPRÜ DEVLET HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
47	10792	TÜLAY ERGİN HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TAŞKÖPRÜ DEVLET HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
48	10443	GÜLAY YILDIZ HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI İNEBOLU DEVLET HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
49	7517	BETÜL SEZEN HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇATALZEYTİN İLÇE DEVLET HASTANESİ	Adı geçen Personelin 663 KHK 45/A Kapsamında Sözleşmeli statüden Taşra kadrosuna atanması yapılmış olup son görev yerinde 1 yılını tamamlamamış personel olması nedeniyle yerleştirilmesi yapılamamıştır.
50	7060	ESRA AÇIKGÖZOĞLU HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TOSYA DEVLET HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
51	4709	BURCU DOĞAN HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleştirilmesi yapılmış olup, Personelin yerleştirilmesi yapılamamıştır.
52	17833	SERAP ÇAYLAK SAĞLIK MEMURU İLK VE ACIL YARDIM	KASTAMONU HANÖNÜ 1 NOLU ASLIHAN UÇMAK ACIL SAĞLIK HİZMETLERİ İSTASYONU	Münhal Kadro İlanı yapılmayan birime tercihte bulunması nedeni ile değerlendirmeye alınmamıştır.
53	15901	DERYA KARA SAĞLIK MEMURU İLK VE ACIL YARDIM	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DEVREKANI İLÇE DEVLET HASTANESİ	Görev yerinden ayrılması halinde doluluk oranı %60 ın altına düşeceğiinden ilan metninde belirtilen kısıtlama nedeni ile başvurusu uygun görülmemiştir.
54	20034	SABİYE GÜRÇAY SAĞLIK TEKNİKERİ İLK VE ACIL YARDIM	KASTAMONU TAŞKÖPRÜ 1 NOLU ACIL SAĞLIK HİZMETLERİ İSTASYONU	Görev yerinden ayrılması halinde doluluk oranı %60 ın altına düşeceğiinden ilan metninde belirtilen kısıtlama nedeni ile başvurusu uygun görülmemiştir.
55	8865	KAĞAN YAVUZ KAY SAĞLIK TEKNİKERİ İLK VE ACIL YARDIM	KASTAMONU TAŞKÖPRÜ 2 NOLU ACIL SAĞLIK HİZMETLERİ İSTASYONU	Görev yerinden ayrılması halinde doluluk oranı %60 ın altına düşeceğiinden ilan metninde belirtilen kısıtlama nedeni ile başvurusu uygun görülmemiştir.
56	8665	BÜŞRA SORKUN SAĞLIK TEKNİKERİ İLK VE ACIL YARDIM	KASTAMONU DOĞANYURT 1 NOLU ACIL SAĞLIK HİZMETLERİ İSTASYONU	Görev yerinden ayrılması halinde doluluk oranı %60 ın altına düşeceğiinden ilan metninde belirtilen kısıtlama nedeni ile başvurusu uygun görülmemiştir.



T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI
KASTAMONU
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

T.C.
KASTAMONU VALİLİĞİ
İL Sağlık Müdürlüğü

İL İÇİ ATAMA SONUÇ LİSTESİ

S.No	Puanı	Adı Soyadı	Görev Yeri	Yerleştiği Kurum
57	8297	FURKAN SEZEN SAĞLIK TEKNİKERİ İLK VE ACİL YARDIM	KASTAMONU ÇATALZEYİN 1 NOLU ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ İSTASYONU	Görev yerinden ayrılması halinde doluluk oranı %60 ın altına düşeceğinden ilan metninde belirtilen kısıtlama nedeni ile başvurusu uygun görülmemiştir.
58	7532	HÜSEYİN KAHRAMAN SAĞLIK TEKNİKERİ İLK VE ACİL YARDIM	KASTAMONU ÇATALZEYİN 1 NOLU ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ İSTASYONU	Görev yerinden ayrılması halinde doluluk oranı %60 ın altına düşeceğinden ilan metninde belirtilen kısıtlama nedeni ile başvurusu uygun görülmemiştir.
59	7379	HANİFE CALAY SAĞLIK TEKNİKERİ İLK VE ACİL YARDIM	KASTAMONU MERKEZ 4 NOLU ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ İSTASYONU	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleşmesi yapılmış olup, Personelin yerleşmesi yapılamamıştır.
60	5460	SÜMEYYE AKILLI TABİP YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	Hizmet Puanı Esaslarına göre Hizmet Puanı yüksek olan personellerin yerleşmesi yapılmış olup, Personelin yerleşmesi yapılamamıştır.